

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024/020sm I Vřesovice - úprava návsi před OÚ**  
 příloha k dodatku č.2

Objednatel: **Obec Vřesovice** IČO: **00285501**  
**Vřesovice 72** DIČ:  
**69648 Vřesovice**

Zhotovitel: **Kala, spol. s r.o.** IČO: **25517899**  
**Urbanova 626** DIČ: **CZ25517899**  
**69701 Kyjov**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	262 336,97
PSV	394,45
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	4 246,00
<b>Celkem</b>	<b>266 977,42</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	266 977,42 CZK
Zaokrouhlení		0,58 CZK

**Cena celkem bez DPH** **266 978,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO03</b>	<b>Vícepráce a méněpráce k dodatku smlouvy č. 2</b>	<b>0,00</b>	<b>266 977,42</b>		<b>266 977,42</b>	<b>100</b>
01	Dodatečné stavební práce	0,00	266 977,42		266 977,42	100
Celkem za stavbu					266 977,42	215

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			29 151,14	10,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			30 691,74	11,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			70 350,78	26,4
5	Komunikace	HSV			62 452,41	23,4
8	Trubní vedení	HSV			42 957,00	16,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			15 207,50	5,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 382,50	2,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 143,89	1,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			394,45	0,1
ON	Ostatní náklady	ON			4 246,00	1,6
Cena celkem					266 977,42	100,0

## Položkový rozpočet

S:	2024/020sml	Vřesovice - úprava návsi před OÚ
O:	SO03	Vícepráce a méněpráce k dodatku smlouvy č. 2
R:	01	Dodatečné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>29 151,14</b>
1	122251502	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně zelená plocha u stání pro invalidy : 3,5*3,1*0,3	m3	3,25500	304,20	990,17
				3,25500		
2	132201110	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně základ schodiště : 5,5*0,6*1,2*2	m3	7,92000	563,10	4 459,75
				7,92000		0,00
3	132201119	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	7,92000	199,70	1 581,62
4	162401101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m výkopek ze základů : 16,92 zelená plocha u stání pro invalidy : 3,5*3,1*0,3	m3	20,17500	136,00	2 743,80
				16,92000		
				3,25500		
5	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	20,17500	347,40	7 008,80
6	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně zelená plocha u stání pro invalidy : 3,5*3,1	m2	10,85000	20,00	217,00
				10,85000		
7	162-01	Návoz zeminy ze vzdálenosti 15km, vč. nakládky - 5 tun	kus	9,00000	1 350,00	12 150,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>30 691,74</b>
8	274313621	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 základ schodiště : 5,5*0,6*0,7*2	m3	4,62000	3 904,00	18 036,48
				4,62000		
9	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, 10,02*0,03	t	0,30060	42 100,00	12 655,26
				0,30060		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>70 350,78</b>
10	311321825	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30 schodiště : (6,5*0,2*1,2)+(5,5*0,2*1)	m3	2,66000	4 730,00	12 581,80
				2,66000		
11	311351111	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - zřízení čela : 0,2*1,2*2 schodiště : (6,5*1,3*2)+(5,5*1*2) čela : (0,2*1,3*2)+(0,2*1*2)	m2	29,30000	824,00	24 143,20
				0,48000		
				27,90000		
				0,92000		
12	311351112	Bednění nadzákl. zdí oboustranné přesné - odstr.	m2	65,30000	292,00	19 067,60
13	311361821	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) schodiště : 2,66*0,13	t	0,34580	42 100,00	14 558,18
				0,34580		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>62 452,41</b>
14	564801012	Lože z drzi 4/8 plochy do 100 m2 tl 40 mm zelená plocha u stání pro invalidy : 3,5*3,1	m2	10,85000	75,30	817,01
				10,85000		
15	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm navýšení skladby podkladu z kameniva - prostor před OÚ : 129	m2	129,00000	150,00	19 350,00
				129,00000		
16	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm zelená plocha u stání pro invalidy : 3,5*3,1 navýšení skladby podkladu z kameniva - prostor před OÚ : 129	m2	139,85000	249,80	34 934,53
				10,85000		
				129,00000		
17	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 zelená plocha u stání pro invalidy : 3,5*3,1	m2	10,85000	310,00	3 363,50
				10,85000		
18	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní zelená plocha u stání pro invalidy : 3,5*3,1*1,05	m2	11,39250	350,00	3 987,38
				11,39250		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>42 957,00</b>
19	894-01	Osazení betonových dílců šachet + betonové lože, úprava kamen. zdiva ,+ práce jeřáb	kpl	1,00000	8 465,00	8 465,00



